

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **BLAD OG THYGESEN HOLDING ApS**

Sjølundsparken 24,  
3150 Hellebæk

**CVR-nr. 18824108**

**Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023

---

Peter Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BLAD OG THYGESEN HOLDING ApS Sjølundsparken 24, 3150 Hellebæk CVR-nr. 18824108 Regnskabsår 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Helle Blad, Direktør Peter Thygesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i investering af selskabets formue.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på 247.983 kr., hvilket ledelsen anser for stærkt utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på 11.118.063 kr., og en egenkapital på 10.991.349 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-207.759</b>	<b>-204.132</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger		-35.921	-86.206
<b>Driftsresultat</b>		<b>-243.680</b>	<b>-290.338</b>
Finansielle indtægter		869.600	235.856
Finansielle omkostninger		-307.994	-1.631.794
<b>Resultat før skat</b>		<b>317.926</b>	<b>-1.686.276</b>
Skat af årets resultat	2	-69.943	346.786
<b>Årets resultat</b>		<b>247.983</b>	<b>-1.339.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-52.017	-1.339.490
<b>Resultatdisponering</b>		<b>247.983</b>	<b>-1.339.490</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	35.921
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>35.921</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>35.921</b>
Udskudte skatteaktiver		312.685	382.627
Andre tilgodehavender		234.937	0
Tilgodehavende selskabsskat		91.572	40.810
<b>Tilgodehavender</b>		<b>639.194</b>	<b>423.437</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.413.842	7.480.265
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.413.842</b>	<b>7.480.265</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.027</b>	<b>3.083.959</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.118.063</b>	<b>10.987.661</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.118.063</b>	<b>11.023.582</b>

## Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		560.000	560.000
Overført resultat		9.931.349	9.983.366
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>10.991.349</b>	<b>10.743.366</b>
Anden gæld		49.500	41.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		77.214	238.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>126.714</b>	<b>280.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>126.714</b>	<b>280.216</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.118.063</b>	<b>11.023.582</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	560.000	9.983.366	0	10.743.366
Årets resultat	0	0	-52.017	300.000	247.983
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>560.000</b>	<b>9.931.349</b>	<b>300.000</b>	<b>10.991.349</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	69.943	-370.965	
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	24.179	
	<b>69.943</b>	<b>-346.786</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	431.032	431.032	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>431.032</b>	<b>431.032</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-395.111	-308.905	
Årets afskrivninger	-35.921	-86.206	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-431.032</b>	<b>-395.111</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>35.921</b>	
<b>4. Eventualforpligtelser</b>			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
<b>6. Dagsværdioplysninger</b>			
	<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>	<b>Årets realise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen</b>	<b>Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen</b>
Børsnoterede aktier og obligationer	10.413.842	232.701	282.392

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helle Blad

### Direktør

På vegne af: Blad og Thygesen Holding ApS

Serienummer: 0dcaa46f-9480-4a57-bd64-8eb055d5df88

IP: 92.161.xxx.xxx

2023-11-23 10:02:01 UTC



## Peter Thygesen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Blad og Thygesen Holding ApS

Serienummer: 49969321-42f1-4b72-9384-25dbf03557ff

IP: 92.161.xxx.xxx

2023-11-23 20:27:35 UTC



## Peter Kallermann

KALLERMANN REVISION A/S STATS-AUTORISERET REVISIONSFIRMA

CVR: 30195264

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: c4f35ddb-c72c-4f36-b525-42263d2df6c0

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-11-24 05:52:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: TOCDF-KGA6T-482KM-A55XU-BP26M-UJCS0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**